
ALEKSOTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
PIRMININKAS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO

 
2020 m. gruodžio 21 d. Nr. 2020/12/21-1

Kaunas

Vadovaudamasis  2017-05-02  patvirtintu  LR  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  Nr.  1-1491

pakeitimo įstatymu Nr. XIII-327 ir kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės aktais: 

1. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios  Aleksoto vietos veiklos grupės pirmininko 2017-07-01

įsakymą Nr. ____ „Dėl mažos vertės pirkimų vykdymo“.

2. T v i r t i n u Aleksoto vietos veiklos grupės viešųjų pirkimų organizavimo taisykles. 

Pirmininkas Arūnas Samochinas


	PIRMININKAS
	ĮSAKYMAS
	Kaunas



		869858895
	2021-01-07T15:56:05+0200
	Kaunas
	Dokumentas




